

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT				1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES 1 of 3
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. Amendment No. 1	3. EFFECTIVE DATE March 20, 2001	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.	5. PROJECT NO. (If applicable)		
6. ISSUED BY U.S. DEPARTMENT OF LABOR OFFICE OF JOB CORPS 525 S. Griffin Street RM 403 Dallas, Texas 75202	CODE	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6)		CODE	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)				9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. <b>JC-RIV-0-03</b>	
				9B. DATED (SEE ITEM 11)	
				10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO	
				10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE				

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

**9** The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers **9** is extended **X** is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:  
(a) By completing Items 8 and 15, and returning \_\_\_\_\_ copies of the amendment; (b) by acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) by separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATE (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

(T)	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor \_\_\_ is not, \_\_\_ is required to sign this document and return \_\_\_ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

This Amendment corrects some CDSS references and provides Questions and Answers from the Pre-proposal Conference held March 13, 2001 in Albuquerque.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or Print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) Jose M. deOlivares Regional Director	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	15C. Date Signed	16B. UNITED STATES OF AMERICA BY _____	16C. Date Signed 3/20/01
_____ (Signature of person authorized to sign)		_____ (Signature of Contracting Officer)	

**Changes to the RFP:**

References to “CDSS” on pages G-2, G-3, G-4 and G-7 should read “Post-Center Services.”

Regional Staffing Chart, Attachment J-5, Staffing Level/Estimated Salary Cost. This inserted chart was not revised with the implementation of CDSS. The offeror may change position titles and number of staff according to their proposal. It is expected that several positions outlined under the Education Personnel Expense, Vocational Personnel Expense and Social Skills Personnel Expense budget lines will be affected by the offeror’s proposed implementation of CDSS.

Page J-17 Vocational Skills Training (VST). Asterisks should be placed by Building & Apartment Maintenance, Carpentry, Cement Mason, Electrical and Plumbing to indicate the provision of training by National Training Contractors.

Page M-4 Subcontracting Plan. The reference to “OA&CTS” should be OA & Post-Center Services.”

**Questions and Answers:**

**Question 1:** Were there any amendments to Sections A or B?

**Answer :** An amendment will be issued in the next week and posted on the Web.

**Question 2:** Is this a competition for an existing contract?

**Answer:** This is for continuation of an existing contract of two base years with three one-year options.

**Question 3:** Regarding the student tracking and maintenance of the students affiliated with the Center, how long a period of time is the contract expected to track them?

**Answer:** There are six month and 12 month windows. The students must be placed within the six month window and tracked through the 12 month window.

**Question 4:** In terms of student population, there are some indications of the numbers and that participants will be coming back (129 graduates). What is the student population and is that number to be maintained throughout the contract period (350)?

**Answer:** The Center student population is 415 and this number is to be maintained at 103%. Students returning are students who are graduates of other Centers who are returning to this area for whom this contract will provide long term services.

**Question 5:** Does this 415 include the 129?

**Answer:** They are separate numbers. 415 is the ongoing population. Graduates have to meet separate criteria. Former enrollees are students who entered the program and stayed for at least 60 days, but did not graduate. The 129 students returning from other Centers are eligible for post-Center services.

**Question 6:** Does the package include all items you indicated were available?

**Answer:** Yes. The Annual Utilities and Fuel Usage Report, Square Foot Utilization Table, Property Management Listing, Center Site Plan and the Regional Staffing Chart were available at the pre-proposal conference. Additional copies are available upon written request.

**Question 7:** Who is the accreditation organization for this center?

**Answer:** The Albuquerque Job Corps Center is accredited by the North Central Association of Colleges and Schools.